ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦА”

П Р И К А З

 «  24»  марта 2023 г.                                                               №187

«О профилактике профессионального

«выгорания» и работе по проблеме

клиентоорентированности»

В целях профилактики  роста обращений и жалоб граждан и в целях

повышения качества оказания медицинской помощи по ГУЗ «ЛОКИБ»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по проблеме  клиентоорентированности в

составе:

председатель группы - Зубкова И.В., зам. главного врача по медицинской

части

секретарь – Володина Л.В., зав. ОМО

члены группы – Филатов Ю.Г., зам. главного врача по КЭР, Андреева Е.И.,

зам. главного врача по э/вопросам, Красникова Ю.С., зам. главного врача по

поликлинической работе, Власова Е.Н., главная медицинская сестра.

2. Создать рабочую группу по предотвращению выгорания медицинских

работников в составе:

председатель группы - Сотникова А.С., начальник отдела кадров

секретарь – Власова Е.Н., главная медицинская сестра

члены группы – Филатов Ю.Г., зам. главного врача по КЭР, Андреева Е.И.,

зам. главного врача по э/вопросам, Красникова Ю.С., зам. главного врача по

поликлинической работе, Володина Л.В., зав. ОМО.

3. Рабочим группам разработать план мероприятий по данным разделам до

27.04.2023г.

4. Согласовать план мероприятий по ГУЗ ЛОКИБ у главного врача до

28.04.2023г.

5.Докладывать о ходе реализации плана мероприятий ежемесячно на

общебольничных конференциях.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                   А.Н.Филатов